МБОУ «Старобрянская средняя общеобразовательная школа»

Заиграевский  район,  Республика Бурятия

_________________________________________________________________________

671338, Заиграевский район,  с. Старая Брянь, ул Центральная 55  А, телефон 55 – 1 – 68

Приказ

от 02.09. 2024г                                                                                      № 136

«О создании психолого- педагогического консилиума»

         В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными

образовательными потребностями, возрастными особенностями, диагностированными

индивидуальными возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья , в целях обеспечения комплексной специализированной помощи

обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы, приказываю:

1.Создать и организовать на 2024 - 2025 учебный год психолого - педагогический

консилиум (далее ППК).

2 Председателем ППК назначить и.о. директора школы Владимирову М.А.

3 Утвердить список членов ППК:

- Молчанова Е.В. – психолог школы, секретарь ППК;

- Бурлакова О.Ю.  – замдиректора по УВР;

- Харисова Н.К.. – учитель начальных классов;

- Ставникова Т.А. – учитель начальных классов;

- Балаболов О.М. – учитель математики;

- Тютрина Т.А. – учитель русского языка и литературы;

4. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2024 -2025 учебный

год.

6. Общее руководство деятельностью ППК оставляю за собой.

Руководитель организации И.о.директора    Владимирова М.А.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)